发展有限责任公司所持有公司 23,136,348 股份。原

股东新时代教育发展有限责任公司承诺其持有的

公司股份在股权分置改革方案实施之日起三十六

个月内不上市交易。

原股东新时代教育发展有限责任公司在股权

分置改革方案中有条件追送股份的承诺：在本次股

权分置方案实施后，如果发生以下两种情况之一

者，将向追加对价股权登记日收市后登记在册的无

限售条件的流通股股东追加对价一次，追加对价总

计为8,502,648股股份。

第一种情况：公司2005年或2006年或2007年度

经审计财务报告被会计师事务所出具非标准意见；

第二种情况：公司2005年或2006年或2007年任

一年年度实现的扣除非经常性损益后的净利润低

于600万元。

如果触发上述追加对价情况，公司将在当年年

度报告披露后的5个交易日发布确定追加对价股权

登记日及追加对价实施公告，该股权登记日至迟不

超过该年度报告披露日后的第10个交易日。在该股

权登记日的次一个交易日完成追加对价安排的实

施，由新时代教育发展有限责任公司将其持有的股

份8,502,648股按股权登记日登记在册的无限售条

件流通股股东持股比例支付给无限售条件流通股

股东。若在本次股权分置改革方案实施后至追加对

价股权登记日之间因派送红股、资本公积转增等原

因导致总股本发生变化，则相应调整本次追加对价

安排对应的股份数量。

深圳市鹏城会计师

事务所有限公司对公司

2005年、2006年、2007

年财务报告进行了审

计，并出具了标准无保

留意见的审计报告。根

据三年的审计报告，

2005年公司实现的扣除

非经常性损益后的净利

润为850.06万元，2006

年公司实现的扣除非经

常性损益后的净利润为

785.58万元， 2007年公

司实现的扣除非经常性

损益后的净利润为

1,052.53万元。

鉴于以上情况，自

公司2007年年度报告公

告后，新时代教育发展

有限责任公司所作的关

于追送股份的承诺的触

发条件已不成立。

三、 本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通时间为2015年6月9日。

2、本次限售股份实际可上市流通数量为23,136,348股，占公司总股本比例为

3.87%；

3、本次限售股份可上市流通情况如下：

序号

限售股份

持有人名

称

持有限售股

份数（股）

本次可上市

流通股数

（股）

本次可上市

流通股数占

限售股份总

数的比例

（％）

本次可上市流通

股数占无限售股

份总数的比例

（％）

本次可上市

流通股数占

公司总股本

的比例（％）

冻结的股份

数量（股）

1

江 苏 开 元

资 产 管 理

有限公司

23,136,348 23,136,348 5.12 15.82 3.87 0

 合  计 23,136,348 23,136,348 5.12 15.82 3.87 0

四、 股本结构变化和股东持股变化情况

1、本次解除限售前后的股本结构如下：

股份类型 本次限售股份上市流通

前 本次变动数

本次限售股份上市流通后

 股数 比例% 股数 比例%

一、限售流通股（或非流通

股）

452,201,362 75.56 -23,136,348 429,065,014 71.70

01 首发后个人类限售股 99,434,390 16.62 0 99,434,390 16.62

03 首发后机构类限售股 329,498,624 55.06 0 329,498,624 55.06

06 首发前机构类限售股 23,268,348 3.89 -23,136,348 132,000 0.02

二、无限售流通股 146,238,131 24.44 +23,136,348 169,374,479 28.30

其中未托管股数 0 0.00 0 0 0.00

三、总股本 598,439,493 100.00 0 598,439,493 100%

五、 股东持股变化情况及历次限售情况

1、本次解除限售股东自公司股改实施后至今持股变化情况：

注：股权分置改革时点原始股东新时代教育发展有限责任公司于 2008 年 5

月 20 日与江苏开元国际集团轻工业品进出口股份有限公司（以下简称“开元轻

工”）签订《股权转让协议》，将其持有的公司 23,136,348 股股份转让给开元轻工。

2008 年 6 月 16 日，该项股份转让过户手续在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司办理完毕，开元轻工成为当时公司第一大股东，持有公司股份

23,136,348 股，持股比例占公司总股本的 13.65%（转让时点占比）。

开元轻工于 2009 年 9 月 7 日与江苏开元资产管理有限公司（以下简称“开

元资产”）签署《股权转让协议》，将其所持有公司 23,136,348 股股份转让开元

资产。2009 年 10 月 19 日，经国务院国资委《关于吉林光华控股集团股份有限

公司国有股东转让所持股份有关问题的批复》（国资产权[2009]1153 号）同意，

开元轻工将所持有公司 23,136,348 股股份转让给开元资产。2009年 10月 28日，

该项股份转让过户手续在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕，

开元资产成为当时公司第一大股东，持有公司股份 23,136,348 股，持股比例占公

司总股本的 13.65%（转让时点占比）。

2014 年 12 月 9 日，公司实施完成了重大资产重组方案，公司向金圆控股集

团有限公司等 10 位交易对方发行 428,933,014 股，收购其持有青海互助金圆水